
バス路線概要書 

１ 種  別 基幹バス 

２ 路 線 名 下山・豊田線 

３ 内  容 

        ①バス停（松平郷）の移設 

        ②ダイヤの改正 

        ③系統の新設 

４ 変更理由 

   ①国道 301 号線の整備工事に伴い、バス停の移設を行う。 

   ②交通渋滞に伴う遅れを反映したダイヤに変更する。 

   ③利用状況にあわせて系統の新設を行う。 

５ 実施予定日 
平成２６年 ４月 １日 （火） 

※バス停の移設のみ平成２６年２月１日（土） 

６ 運行経路 

の 概 要 
大沼～新井前～花沢ヲチ合～松平郷～泉町～豊田市 

７ 系統の変更 

[変更前] [変更後] 

  １系統 豊田市－大沼 

 

 ２系統 ①豊田市－大沼 

     ②豊田市－新双竜橋北 

８ 運行距離 
①２３．１ｋｍ 

② ８．１ｋｍ 

９ 運行時間帯 午前６時台 ～ 午後１０時台 

10 運 行 日 毎 日 

11 運行本数 
平日 土休日 

２５便 ２０便 

12 バス停数 ３０箇所 

13 料金体系 
基幹バス運賃体系 

（ただし、新双竜橋北 ～ 豊田市間は名鉄バス料金体系を導入） 

14 運行事業者 

事業所名：豊栄交通株式会社 本社営業所 

住所：豊田市深田町１－１２６－１ 電話：（０５６５）７４－１１１０

 

15 市の関与 運行負担金 

16 運行車両 
路線バス仕様 大型バス  ２両 

路線バス仕様 中型バス  ２両 

17 接続する 

公共交通等 

鉄 道 
・名鉄三河線、豊田線（豊田市駅） 

・愛知環状鉄道（新豊田駅） 

基幹バス 

・とよたおいでんバス（豊田市ほか） 

藤岡・豊田線（西中山経由） 旭・豊田線 

藤岡・豊田線（加納経由） 保見・豊田線  

豊田・渋谷線 小原・豊田線 豊田東環状線 

中心市街地玄関口バス  

・名鉄バス（豊田市ほか） 

 矢並線 東山住宅線 豊田東市内線（古瀬間経由） 

 豊田市内線 星ヶ丘・豊田線 九久平線 

豊田西市内線 大沼線 岡崎・足助線 

地域バス等 
・しもやまバス（下山支所ほか） 

・松平ともえ号（大内ほか） 

パークアンド

ライド駐車場 
豊田市役所下山支所（下山支所） 

18 他路線との 

重複区間 

【おいでんバス】 

・喜多町四～豊田市（旭・豊田線、豊田・渋谷線、小原・豊田線、藤岡・

豊田線（西中山経由）、豊田東環状線） 

【名鉄バス】 

・大沼～切二木（大沼線） 

・九久平～豊田市（九久平線） 

・野見小学校前～豊田市（豊田東市内線） 

・喜多町四～豊田市（矢並線、東山住宅線） 

19 これまでの

取組 

路線評価の結果に基づき路線改編を実施。 

ダイヤ改正、バス停の移設について、地元自治区、警察等の関係機関へ

説明済み。 

資料１２
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 20 路線概要図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 
17

15

3 

13

23 

28 

26 

20

21 

18

16
14

6 

4 5 

12

10 

11

9 

8 

7 

2 
1 

22 

29 

19

25 

27 

30 

24 

バス停移設先

現バス停 

番号 バス停名
1 大沼
2 業務センター前
3 下山支所
4 根崎
5 新井前
6 郡界橋
7 花山学校下
8 花沢ヲチ合
9 長峰
10 切二木
11 松平郷
12 林添
13 林添寺脇
14 大内
15 新双竜橋北
16 鵜ヶ瀬
17 松平橋
18 六ツ木
19 志賀住宅前
20 志賀町
21 大見口
22 泉町
23 神池町
24 野見小学校前
25 御立
26 森
27 豊田本町
28 桜町
29 喜多町４丁目
30 豊田市（東口）

松平郷バス停移設 詳細図 
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 21 運行表（案）                                                           ※今後、地域との調整で微調整あり 

 【平日】上り                                      【平日】下り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
大沼 6:05 6:38 7:00 7:22 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:30 20:30
業務センター前 6:06 6:39 7:01 7:23 8:31 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:31 20:31
下山支所 6:07 6:40 7:02 7:24 8:32 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:32 20:32
根崎 6:08 6:41 7:03 7:25 8:33 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:33 20:33
新井前 6:10 6:43 7:05 7:27 8:35 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:35 20:35
郡界橋 6:11 6:44 7:06 7:28 8:36 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:36 20:36
花山学校下 6:13 6:46 7:08 7:30 8:38 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:38 20:38
花沢ヲチ合 6:14 6:47 7:09 7:31 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:39 20:39
長峰 6:14 6:47 7:09 7:31 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:39 20:39
切二木 6:17 6:50 7:12 7:34 8:42 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:42 20:42
松平郷 6:23 6:56 7:18 7:40 8:48 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:48 20:48
林添 6:25 6:58 7:20 7:42 8:50 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50
林添寺脇 6:25 6:58 7:20 7:42 8:50 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50
大内 6:28 7:01 7:23 7:45 8:53 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:53 20:53
新双竜橋北 6:31 7:04 7:26 7:48 8:56 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:56 20:56
鵜ヶ瀬 6:32 7:05 7:27 7:49 8:57 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:57 20:57
松平橋 6:33 7:06 7:28 7:50 8:58 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:58 20:58
六ッ木 6:35 7:08 7:30 7:52 9:00 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 20:00 21:00
志賀住宅前 6:36 7:09 7:31 7:53 9:01 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:01 21:01
志賀町 6:37 7:10 7:32 7:54 9:02 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:02 21:02
大見口 6:38 7:11 7:33 7:55 9:03 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:03 21:03
泉町 6:39 7:12 7:34 7:56 9:04 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 20:04 21:04
神池町 6:40 7:13 7:35 7:57 9:05 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 20:05 21:05
野見小学校前 6:41 7:14 7:36 7:58 9:06 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:06 21:06
御立 6:42 7:15 7:37 7:59 9:07 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:07 21:07
森 6:44 7:17 7:39 8:01 9:09 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 20:09 21:09
豊田本町 6:46 7:19 7:41 8:03 9:11 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:11 21:11
桜町 6:47 7:20 7:42 8:04 9:12 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 20:12 21:12
喜多町四丁目 6:48 7:21 7:43 8:05 9:13 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 20:13 21:13
豊田市 6:50 7:23 7:45 8:07 9:15 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 20:15 21:15

変
　
更
　
前

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
大沼 6:05 6:38 7:00 7:22 8:04 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:32
業務センター前 6:06 6:39 7:01 7:23 8:05 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:33
下山支所 6:07 6:40 7:02 7:24 8:06 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:34
根崎 6:08 6:41 7:03 7:25 8:07 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:35
新井前 6:10 6:43 7:05 7:27 8:09 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:37
郡界橋 6:11 6:44 7:06 7:28 8:10 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:38
花山学校下 6:13 6:46 7:08 7:30 8:12 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:40
花沢ヲチ合 6:14 6:47 7:09 7:31 8:13 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:41
長峰 6:14 6:47 7:09 7:31 8:13 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:41
切二木 6:16 6:49 7:11 7:33 8:15 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:43
松平郷 6:22 6:55 7:17 7:39 8:21 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:49
林添 6:24 6:57 7:19 7:41 8:23 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:51
林添寺脇 6:24 6:57 7:19 7:41 8:23 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:51
大内 6:26 6:59 7:21 7:43 8:25 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:53
新双竜橋北 6:30 7:03 7:25 7:47 8:29 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:57
鵜ヶ瀬 6:31 7:04 7:26 7:48 8:30 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:58
松平橋 6:31 7:04 7:26 7:48 8:30 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:58
六ッ木 6:35 7:10 7:32 7:54 8:36 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:02
志賀住宅前 6:35 7:10 7:32 7:54 8:36 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:02
志賀町 6:36 7:11 7:33 7:55 8:37 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:03
大見口 6:37 7:12 7:34 7:56 8:38 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:04
泉町 6:38 7:13 7:35 7:57 8:39 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:05
神池町 6:40 7:15 7:37 7:59 8:41 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:07
野見小学校前 6:41 7:16 7:38 8:00 8:42 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:08
御立 6:42 7:17 7:39 8:01 8:43 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:09
森 6:44 7:20 7:42 8:04 8:46 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:11
豊田本町 6:46 7:22 7:44 8:06 8:48 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:13
桜町 6:47 7:23 7:45 8:07 8:49 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:14
喜多町四丁目 6:47 7:23 7:45 8:07 8:49 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:14
豊田市 6:53 7:31 7:53 8:15 8:57 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:20

変
　
更
　
後

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
豊田市 7:10 8:05 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:30 20:30 21:30
喜多町四丁目 7:12 8:07 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:32 20:32 21:32
桜町 7:13 8:08 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:33 20:33 21:33
豊田本町 7:14 8:09 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:34 20:34 21:34
森 7:16 8:11 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:36 20:36 21:36
御立 7:17 8:12 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:37 20:37 21:37
野見小学校前 7:18 8:13 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:38 20:38 21:38
神池町 7:19 8:14 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:39 20:39 21:39
泉町 7:21 8:16 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:41 20:41 21:41
大見口 7:22 8:17 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:42 20:42 21:42
志賀町 7:23 8:18 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:43 20:43 21:43
志賀住宅前 7:24 8:19 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:44 20:44 21:44
六ッ木 7:25 8:20 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:45 20:45 21:45
松平橋 7:27 8:22 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:47 20:47 21:47
鵜ヶ瀬 7:28 8:23 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:48 20:48 21:48
新双竜橋北 7:29 8:24 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:49 20:49 21:49
大内 7:32 8:27 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:52 20:52 21:52
林添寺脇 7:32 8:27 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:52 20:52 21:52
林添 7:35 8:30 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:55 20:55 21:55
松平郷 7:38 8:33 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:58 20:58 21:58
切二木 7:44 8:39 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:04 21:04 22:04
長峰 7:46 8:41 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:06 21:06 22:06
花沢ヲチ合 7:46 8:41 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:06 21:06 22:06
花山学校下 7:47 8:42 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:07 21:07 22:07
郡界橋 7:49 8:44 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:09 21:09 22:09
新井前 7:50 8:45 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:10 21:10 22:10
根崎 7:52 8:47 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:12 21:12 22:12
下山支所 7:53 8:48 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:13 21:13 22:13
業務センター前 7:54 8:49 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:14 21:14 22:14
大沼 7:55 8:50 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:15 21:15 22:15

変
　
更
　
前

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
豊田市 7:03 8:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:34 20:34 21:34
喜多町四丁目 7:05 8:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:36 20:36 21:36
桜町 7:06 8:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:37 20:37 21:37
豊田本町 7:07 8:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:38 20:38 21:38
森 7:09 8:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:40 20:40 21:40
御立 7:10 8:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:41 20:41 21:41
野見小学校前 7:11 8:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:42 20:42 21:42
神池町 7:12 8:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:43 20:43 21:43
泉町 7:14 8:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:45 20:45 21:45
大見口 7:15 8:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:46 20:46 21:46
志賀町 7:16 8:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:47 20:47 21:47
志賀住宅前 7:17 8:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:48 20:48 21:48
六ッ木 7:20 8:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:51 20:51 21:51
松平橋 7:22 8:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:53 20:53 21:53
鵜ヶ瀬 7:23 8:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:54 20:54 21:54
新双竜橋北 7:24 8:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:55 20:55 21:55
大内 7:27 = 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:58 20:58 21:58
林添寺脇 7:27 = 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:58 20:58 21:58
林添 7:30 = 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:01 21:01 22:01
松平郷 7:33 = 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:04 21:04 22:04
切二木 7:39 = 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:10 21:10 22:10
長峰 7:41 = 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:12 21:12 22:12
花沢ヲチ合 7:41 = 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:12 21:12 22:12
花山学校下 7:42 = 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:13 21:13 22:13
郡界橋 7:43 = 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:14 21:14 22:14
新井前 7:44 = 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:15 21:15 22:15
根崎 7:46 = 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:17 21:17 22:17
下山支所 7:47 = 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:18 21:18 22:18
業務センター前 7:48 = 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:19 21:19 22:19
大沼 7:51 = 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:22 21:22 22:22

変
　
更
　
後
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                                                                    ※今後、地域との調整で微調整あり 

 【土休日】上り                                     【土休日】下り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
大沼 6:38 7:42 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:30 19:30
業務センター前 6:39 7:43 8:31 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:31 19:31
下山支所 6:40 7:44 8:32 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:32 19:32
根崎 6:41 7:45 8:33 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:33 19:33
新井前 6:43 7:47 8:35 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:35 19:35
郡界橋 6:44 7:48 8:36 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:36 19:36
花山学校下 6:46 7:50 8:38 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:38 19:38
花沢ヲチ合 6:47 7:51 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:39 19:39
長峰 6:47 7:51 8:39 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:39 19:39
切二木 6:50 7:54 8:42 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:42 19:42
松平郷 6:56 8:00 8:48 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:48 19:48
林添 6:58 8:02 8:50 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:50 19:50
林添寺脇 6:58 8:02 8:50 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:50 19:50
大内 7:01 8:05 8:53 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:53 19:53
新双竜橋北 7:04 8:08 8:56 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:56 19:56
鵜ヶ瀬 7:05 8:09 8:57 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:57 19:57
松平橋 7:06 8:10 8:58 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:58 19:58
六ッ木 7:08 8:12 9:00 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 19:00 20:00
志賀住宅前 7:09 8:13 9:01 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 19:01 20:01
志賀町 7:10 8:14 9:02 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 19:02 20:02
大見口 7:11 8:15 9:03 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 19:03 20:03
泉町 7:12 8:16 9:04 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 19:04 20:04
神池町 7:13 8:17 9:05 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 19:05 20:05
野見小学校前 7:14 8:18 9:06 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 19:06 20:06
御立 7:15 8:19 9:07 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 19:07 20:07
森 7:17 8:21 9:09 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 19:09 20:09
豊田本町 7:19 8:23 9:11 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 19:11 20:11
桜町 7:20 8:24 9:12 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 19:12 20:12
喜多町四丁目 7:21 8:25 9:13 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:13 20:13
豊田市 7:23 8:27 9:15 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 19:15 20:15

変
　
更
　
前

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
大沼 6:36 7:37 8:30 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:32 19:32
業務センター前 6:37 7:38 8:31 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:33 19:33
下山支所 6:38 7:39 8:32 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:34 19:34
根崎 6:39 7:40 8:33 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:35 19:35
新井前 6:41 7:42 8:35 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:37 19:37
郡界橋 6:42 7:43 8:36 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:38 19:38
花山学校下 6:44 7:45 8:38 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:40 19:40
花沢ヲチ合 6:45 7:46 8:39 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:41 19:41
長峰 6:45 7:46 8:39 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:41 19:41
切二木 6:47 7:48 8:41 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:43 19:43
松平郷 6:53 7:54 8:47 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:49 19:49
林添 6:55 7:56 8:49 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:51 19:51
林添寺脇 6:55 7:56 8:49 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:51 19:51
大内 6:57 7:58 8:51 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:53 19:53
新双竜橋北 7:01 8:02 8:55 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:57 19:57
鵜ヶ瀬 7:02 8:03 8:56 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:58 19:58
松平橋 7:02 8:03 8:56 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:58 19:58
六ッ木 7:06 8:07 9:00 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 19:02 20:02
志賀住宅前 7:06 8:07 9:00 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 19:02 20:02
志賀町 7:07 8:08 9:01 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 19:03 20:03
大見口 7:08 8:09 9:02 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 19:04 20:04
泉町 7:09 8:10 9:03 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 19:05 20:05
神池町 7:11 8:12 9:05 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 19:07 20:07
野見小学校前 7:12 8:13 9:06 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 19:08 20:08
御立 7:13 8:14 9:07 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 19:09 20:09
森 7:15 8:16 9:09 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 19:11 20:11
豊田本町 7:17 8:18 9:11 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 19:13 20:13
桜町 7:18 8:19 9:12 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:14 20:14
喜多町四丁目 7:18 8:19 9:12 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:14 20:14
豊田市 7:24 8:25 9:18 10:49 12:49 14:49 16:49 17:49 19:20 20:20

変
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
豊田市 7:10 8:05 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:30 19:30 21:00
喜多町四丁目 7:12 8:07 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:32 19:32 21:02
桜町 7:13 8:08 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:33 19:33 21:03
豊田本町 7:14 8:09 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:34 19:34 21:04
森 7:16 8:11 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:36 19:36 21:06
御立 7:17 8:12 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:37 19:37 21:07
野見小学校前 7:18 8:13 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:38 19:38 21:08
神池町 7:19 8:14 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:39 19:39 21:09
泉町 7:21 8:16 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:41 19:41 21:11
大見口 7:22 8:17 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:42 19:42 21:12
志賀町 7:23 8:18 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:43 19:43 21:13
志賀住宅前 7:24 8:19 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:44 19:44 21:14
六ッ木 7:25 8:20 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:45 19:45 21:15
松平橋 7:27 8:22 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:47 19:47 21:17
鵜ヶ瀬 7:28 8:23 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:48 19:48 21:18
新双竜橋北 7:29 8:24 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:49 19:49 21:19
大内 7:32 8:27 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:52 19:52 21:22
林添寺脇 7:32 8:27 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:52 19:52 21:22
林添 7:35 8:30 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:55 19:55 21:25
松平郷 7:38 8:33 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:58 19:58 21:28
切二木 7:44 8:39 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 19:04 20:04 21:34
長峰 7:46 8:41 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 19:06 20:06 21:36
花沢ヲチ合 7:46 8:41 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 19:06 20:06 21:36
花山学校下 7:47 8:42 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 19:07 20:07 21:37
郡界橋 7:49 8:44 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 19:09 20:09 21:39
新井前 7:50 8:45 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 19:10 20:10 21:40
根崎 7:52 8:47 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:12 20:12 21:42
下山支所 7:53 8:48 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 19:13 20:13 21:43
業務センター前 7:54 8:49 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 19:14 20:14 21:44
大沼 7:55 8:50 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:15 21:45
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更
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豊田市 7:18 8:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:34 19:34 21:03
喜多町四丁目 7:20 8:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:36 19:36 21:05
桜町 7:21 8:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:37 19:37 21:06
豊田本町 7:22 8:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:38 19:38 21:07
森 7:24 8:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:40 19:40 21:09
御立 7:25 8:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:41 19:41 21:10
野見小学校前 7:26 8:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:42 19:42 21:11
神池町 7:27 8:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:43 19:43 21:12
泉町 7:29 8:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:45 19:45 21:14
大見口 7:30 8:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:46 19:46 21:15
志賀町 7:31 8:16 11:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:47 19:47 21:16
志賀住宅前 7:32 8:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:48 19:48 21:17
六ッ木 7:35 8:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:51 19:51 21:20
松平橋 7:37 8:22 11:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:53 19:53 21:22
鵜ヶ瀬 7:38 8:23 11:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:54 19:54 21:23
新双竜橋北 7:39 8:24 11:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:55 19:55 21:24
大内 7:42 8:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:58 19:58 21:27
林添寺脇 7:42 8:27 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:58 19:58 21:27
林添 7:45 8:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 19:01 20:01 21:30
松平郷 7:48 8:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 19:04 20:04 21:33
切二木 7:54 8:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 19:10 20:10 21:39
長峰 7:56 8:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 19:12 20:12 21:41
花沢ヲチ合 7:56 8:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 19:12 20:12 21:41
花山学校下 7:57 8:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 19:13 20:13 21:42
郡界橋 7:58 8:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 19:14 20:14 21:43
新井前 7:59 8:44 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 19:15 20:15 21:44
根崎 8:01 8:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 19:17 20:17 21:46
下山支所 8:02 8:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 19:18 20:18 21:47
業務センター前 8:03 8:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 19:19 20:19 21:48
大沼 8:06 8:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 19:22 20:22 21:51
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